муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Петра Алексеевича Бабичева п.Выкатной»

628513, п. Выкатной ул. Школьная  22 А корп.1Телефон: 8(3467)376200 E-mail: soh-vkt@hmrn.ru

ОКПО 56081393; ОГРН 1028600509519;                                         ИНН/КПП 8618004852/861801001

ПРИКАЗ

от «11»  марта   2022 года.                                                                                        №  44 -О

Об утверждении отчета о самообследовании ОО

На основании Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013

№462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить отчет по самообследованию муниципального казенного общеобразовательноо

учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Петра Алексеевича Бабичева п. Выкатной» за 2021 год.

   Директор школы:                                                     О.В.Белова

mailto:soh-vkt@hmrn.ru

		2023-04-13T10:37:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА АЛЕКСЕЕВИЧА БАБИЧЕВА П. ВЫКАТНОЙ"